
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об утверждении списка кандидатов в спортивную сборную команду 

Камчатского края по мас-рестлингу на 2025 год 
 
 
В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в 

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом 
«Спортивная сборная команда Камчатского края», утвержденного приказом 
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 № 401, на основании 
письма региональной спортивной федерации от 25.03.2025 № б/н 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду 

Камчатского края по мас-рестлингу на 2025 год (далее – список кандидатов), 
главный тренер – Байназаров Ирандык Наилович, согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Заместителю начальника отдела развития видов спорта и высшего 
спортивного мастерства Министерства спорта Камчатского края  
Поляниной О.Н. обеспечить размещение списка кандидатов на официальном 
сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течении 5 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа. 

 
 
 

Министр [SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 



Приложение к приказу Министерства 
спорта Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 

Список  
кандидатов в спортивную сборную команду Камчатского края 

по мас-рестлингу на 2025 год  
Тренеры и специалисты, работающие с командой: 

№  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата     
рождения 

Спортивное 
или     

почетное  
спортивное 

звание 

Должность 
в команде 

Спортивная 
дисциплина 
или группа 
дисциплин 

Основное   место работы  
(организация) 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Байназаров Ирандык Наилович 22.04.1978  Главный тренер Мас-рестлинг КамчатГТУ 
2 Бобров Михаил Юрьевич 13.09.1969  Старший тренер Мас-рестлинг КамчатГТУ 
3 Газизов Назир Рамилович 08.08.1996  Тренер Мас-рестлинг КамчатГТУ 

Основной состав: 

мужчины 

№  
п/п 

Вид  
прог- 
рамм

ы 

Фамилия, имя,   
отчество 

Дата  
рождения 

Спорти
вная 

квалиф
икация 

Принадлежность 
к спортивной 
организации 

Муниципальное  
образование в  
Камчатском   

крае 

Личный тренер Высший  результат сезона 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 60 кг Газизов Назир 

Рамилович 
08.08.1996 - КамчатГТУ г.Петропавловск-

Камчатский 
Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место на Чемпионате 
Камчатского края 2025г. 

2 65 кг Нестерук Алексей 
Владимирович 

29.06.2004 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место на Чемпионате 
Камчатского края 2025г. 



3 

3 70 кг Павлов Даниил 
Дмитриевич 

11.07.2005 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Бобров Михаил 
Юрьевич 

1 место на Чемпионате 
Камчатского края 2025г. 

4 80 Байназаров Ирандык 
Наилович 

22.04.1978 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Бобров Михаил 
Юрьевич 

1 место на Чемпионате 
Камчатского края 2025г. 

5 90 Бобров Михаил 
Юрьевич 

13.09.1969 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место на Чемпионате 
Камчатского края 2025г. 

6 125 кг Невмержитский 
Роман Сергеевич 

23.01.2006 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место на Чемпионате 
Камчатского края 2025г. 

Юниоры 

№  
п/п 

Вид  
прог- 
рамм

ы 

Фамилия, имя,   
отчество 

Дата  
рождения 

Спорти
вная 

квалиф
икация 

Принадлежность 
к спортивной 
организации 

Муниципальное  
образование в  
Камчатском   

крае 

Личный тренер Высший  результат сезона 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 90 кг Оджагов Вусал Натиг 

оглы 
28.07.2004  - КамчатГТУ г.Петропавловск-

Камчатский 
Байназаров 
Ирандык Наилович 

3 место в Первенстве 
России 2024г. 

2 75 кг Гинндулин Камиль 
Маратович 

31.10.2009 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Бобров Михаил 
Юрьевич 

3 место в Первенстве 
России 2024г. 

3 60 кг Нагорный Юрий 
Андреевич 

24.10.2006 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Газизов Назир 
Рамилович 

1 место в Первенстве 
Камчатского края 2025г. 

4  70 кг Куликов Семён 
Алексеевич 

03.11.2004 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место в Первенстве 
Камчатского края 2025г. 

5 80 кг Чикуров Валентин 
Евгеньевич 

23.10.2006 - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место в Первенстве 
Камчатского края 2025г. 

  6 90 кг Кошкин Максим 
Андреевич 

13.06.2005      - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место в Первенстве 
Камчатского края 2025г. 

  7 105 кг Фомин Владимир 
Александрович 

19.10.2005    - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Газизов Назир 
Рамилович 

1 место в Первенстве 
Камчатского края 2025г. 

 8 +105 
кг 

Пронин Максим 
Андреевич 

04.05.2006     - КамчатГТУ г.Петропавловск-
Камчатский 

Байназаров 
Ирандык Наилович 

1 место в Первенстве 
Камчатского края 2025г. 

 


